
 

 

 

                                                                   УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
    СОРОКОВА   СЕСІЯ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 2033-40/VIII                        15 грудня 2023 року     
 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок зі зміною цільового призначення з подальшою передачею у 

власність членам селянського (фермерського) господарства „УСПІХ”  

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним 
кодексом України, Законом України «Про фермерське господарство»,  розглянувши 
клопотання засновника СФГ «УСПІХ», селищна рада вирішила: 

 

 1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок шляхом поділу земельної ділянки, зі зміною цільового призначення ( 01.02 для 
ведення фермерського господарства на 01.01 для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва) кадастровий номер якої 1225255100:03:001:0464, 

загальною площею 10,9га, що розташована на території Софіївської селищної 
територіальної громади, для ведення фермерського господарства з подальшою передачею 
у власність наступним громадянам - членам фермерського господарства "УСПІХ": 

 - Блажко Лілії Іванівні – 3,6га;   

- Блажко Володимир Олександрович – 7,3га;  
2. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок шляхом поділу земельної ділянки, зі зміною цільового призначення ( 01.02 для 
ведення фермерського господарства на 01.01 для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва) кадастровий номер якої 1225255100:03:001:0465, 
загальною площею 11,1га, що розташована на території Софіївської селищної 
територіальної громади, для ведення фермерського господарства з подальшою передачею 
у власність наступним громадянам - членам фермерського господарства "УСПІХ": 

 - Блажко Лілії Іванівні – 3,8га;   

- Блажко Світлана Олександрівна – 7,3га;  
 

3. Надати згоду на продовження використання ФГ «УСПІХ» земельних ділянок 
загальною площею 20,0га, кадастрові номери яких 1225255100:03:004:0464 та 
1225255100:03:001:0465, які використовуються фермерським господарством на праві 
постійного користування для ведення фермерського господарства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

Селищний голова                                                              Петро СЕГЕДІЙ  


	УКРАЇНА

